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حضور رهبر انقلاب در حرم امام خمینی(ره) و گلزار شهدای بهشت زهرا
رهبر انقلاب در نخســتین ساعات صبح دیروز در حرم مطهر بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران حاضر شدند و 

یاد و خاطره امام عظیم الشأن ملت ایران را گرامی داشتند.
در آســتانه ایام االله دهه فجر و چهل وچهارمین ســالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، حضرت آیت االله 
خامنه ای، رهبر معظم انقلاب، صبح دیروز (سه شنبه) با حضور در حرم امام خمینی(ره) یاد و خاطره بنیان گذار 

جمهوری اسلامی ایران را گرامی داشتند.
رهبر انقلاب اسلامی سپس با حضور در مزار شهدای حادثه هفتم تیر و شهدای انفجار دفتر نخست وزیری در 

هشت شهریور سال ۱۳۶۰ یاد شهیدان بهشتی، رجایی، باهنر و یاران شهیدشان را گرامی داشتند.
حضرت آیت االله خامنه ای همچنین بر مزار شهید مدافع امنیت آرمان علی وردی و تعدادی از شهدای مدافع 

حرم، شهدای گمنام و شهدای مدافع سلامت نیز حضور یافتند.

اخـبـار  بـرگـزیـده

مراسم تجدید میثاق هیئت دولت با بنیان گذار انقلاب اسلامی
رئیس جمهور: دشمنان و بدخواهان 

دنبال این هستند که   آرمان های امام(ره)  
تحقق پیدا نکند

 ســیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور، صبح روز سه شنبه در آستانه 
فرارســیدن ایام گرامیداشت چهل وچهارمین ســالروز پیروزی انقلاب 
اســلامی، با حضــور در حرم مطهر امام راحل، ضمــن تجدید میثاق 
با آرمان های امام و شــهدای انقلاب اســلامی، فرارسیدن دهه فجر 
را بــه همه مــردم ایران اســلامی تبریک گفت و یاد امام و شــهدای 
انقلاب اســلامی را گرامی داشت. او در سخنان خود با تأکید بر اینکه 
دولــت مردمی بیش از هر زمــان دیگر خــودش را متعهد به توجه 
به خواســته های مــردم می داند، بیان کرد: دولت مردمی نســبت به 
شــکل دادن جامعه ای مبتنی بر اخلاق، معنویت و عدالت بر اســاس 
آرمان های امام راحل، تمام تلاش خود را در عرصه های مختلف به کار 
گرفته است و در این مسیر با امام راحل و آرمان های بلند او میثاق بسته 
اســت.  رئیس جمهور با بیان اینکه این نکته مهمی است که چگونه 
بعد از گذشت ۴۴ سال از پیروزی انقلاب اسلامی، این میراث گران قدر 
امام با وجود همه فتنه ها، توطئه ها و نقشه های دشمن و دشمنی ها 
ماندگار شــده و جلوه های بیشتری هم در دنیا پیدا کرده است، گفت: 
ماندگاری انقلاب اســلامی ریشه در اخلاص امام و حقانیت این پیام و 
سخن و دعوت دارد.  رئیسی وفاداری جانانه و دلدادگی مردم را دلیل 
دیگر ماندگاری انقلاب اســلامی عنوان کرد و افزود: دلیل روشــن این 
دلدادگی شهدای پرشماری هستند که با فاصله ای کم از مرقد مطهر 
امام راحل آرمیده اند و جان شــان را برای حفاظت و حراســت از این 
انقلاب و تحول بزرگ فدا کردند. رئیس جمهور با بیان اینکه این انقلاب 
و ایــن تحول بزرگ را خداوند در دل ها ایجاد کرد و خود او هم نگهدار 
آن است، اظهار کرد: امروز بیش از هر زمانی نیاز داریم که این انقلاب 
و ابعاد آن و امام و شــخصیت عظیمش را به صورت جامع بشناسیم 
و به دیگران بشناســانیم. در همین راســتا کار ارزشمندی در مؤسسه 
تنظیم و نشر آثار حضرت امام (ره) در تهیه دانشنامه ای جامع انجام 
شده تا جامعه بشری بیش ازپیش با شخصیت امام خمینی (ره) آشنا 
شود. رئیسی راه مصون سازی جوان های امروز را آشنایی با شخصیت 
امام (ره) و ابعاد انقلاب اســلامی دانســت و تصریح کرد: همه اهل 
فرهنگ، ســخن و قلم بدانند که یکی از راه های مصون سازی جامعه 
در جهــاد تبیین، به ویژه جوان های امروز کــه امام (ره) و دوران جنگ 
را ندیدند، معرفی شــخصیت امام (ره) و ابعاد انقلاب اسلامی است. 
رئیس جمهور با اشــاره به اینکه این کار باید هنرمندانه و با زبان امروز 
و استفاده از تکنیک های روز انجام شود، اضافه کرد: امروز بیش از هر 
زمانی نیاز به این داریم که جامعه و به ویژه جوان ها، ســلوک و سیره، 
هدف و آرمان امام (ره) را بشناسند. دلیل اینکه رهبری معظم انقلاب 
اسلامی پس از رحلت امام راحل، هر ساله به زیارت مرقد نورانی امام 
(ره) می آیند، این اســت که می خواهند مــا را متوجه به این کنند که 
امروز باید به امام، شــخصیت و راه و ســلوک و سیره امام (ره) توجه 
کنیم. رئیسی در ادامه با تأکید بر اینکه آرمان های امام (ره) در برپایی 
جامعه ای مبتنی بر عقلانیت، عدالت، اخلاق و معنویت را هم باید باور 
داشــت و هم به صورت اجرائی دنبال کرد، خاطرنشان کرد: دشمنان 
و بدخواهان دنبال این هســتند که این اهــداف و آرمان ها تحقق پیدا 
نکند. آنها نمی خواهند سخنی نو و تمدنی به نام اسلام شکل بگیرد.
رئیس جمهور گفت: ادعای دشــمن این است که ما در عالم حرف نو 
می زنیم؛ ولی امام (ره) یک نگاه، طرح و تمدنی نو به جامعه بشــری 
عرضه کردند که بر اســاس آن جامعه می توانــد مبتنی بر دین، دنیای 
خودش را بسازد و می تواند با محور قراردادن دین به تمام نیازهایش 
جامه عمل بپوشــاند؛ یعنی می تواند دنیا و آخــرت را جمع و دنیا را 
زمینه آخرت ســعادتمند قرار دهد. رئیســی با اشاره به اینکه دشمن 
می خواست با تحمیل جنگ هشت ساله، توطئه ها و نقش آفرینی های 
منافقین و فتنه انگیزی هایی که همچنان ادامه دارد، مانع تحقق نگاه 
نوین امام راحل شود، افزود: دشمن به دنبال این است که انقلابی که 
دوره تشکیل، تثبیت و توسعه خود را طی کرده، نتواند آثارش را عرضه 
کند؛ ولی در این جنگ اراده ها، خداوند تفضل کرد تا یاران امام (ره) با 
تــلاش و مجاهدت و اهدای خون پاک خود این آرمان ها را به جامعه 

اسلامی و جامعه بشری معرفی کنند.
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 معصومه معظمی: تنها یک ســال از عمر مجلســی که به نظر برخی همســو با دولت 
سیزدهم است، باقی مانده؛ مجلسی که با شعار توجه به معیشت و مشکلات اقتصادی 
جامعــه روی کار آمــد و باید به زودی کارنامه عملکرد خــود را به جامعه هدفی که از 
آنهــا رأی گرفته اند، ارائه دهد. به عبارتی انتخابات از رگ گردن به مجلس یازدهمی ها 
نزدیک تر اســت و باید بتوانند برای ورود دوباره به کارزار انتخاباتی و کسب رأی دوباره، 
برگ برنده ای برای مردم رو کننــد و چه مدرکی گویاتر از عملکرد و مصوبات اقتصادی 
آنها در راستای تحقق شعارهای اقتصادی و معیشتی داده شده روزهای نخست؟ البته 
برخی نمایندگان گاهی با تذکر به همکاران خود مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم را 
یادآور می شــوند که به جای پرداختن به موضوعات حاشیه ای که آبی از آنها برای مردم 
گرم نمی شود، مشکلات معیشــتی جامعه را مدنظر قرار دهند. برای مثال روز دوشنبه 
جلیــل رحیمی جهان آبادی، نماینده تایباد و تربت جام و عضو کمیســیون امنیت ملی و 
سیاســت خارجی، در جریان رسیدگی به گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها 
درمــورد طرح اصلاح مــوادی از قانون انتخابات مجلس در مخالفت با پیشــنهادی از 
این طرح، به همکاران خود گفت: «شــرمنده ایم که در شــرایط سخت اقتصادی و دلار 
۴۴ هزار تومانــی و تورم ۶۰ درصدی، بــرای اصلاح قانون انتخابــات وقت می گذاریم». 
رحیمی جهان آبادی با بیان اینکه «ســؤال این اســت که اگر دوباره وارد مجلس شویم، 
چه تغییری در وضع مردم و مشکلات آنها ایجاد می شود»، خطاب به نمایندگان گفت: 
«مقداری به حل مشــکلات اقتصادی کشور، بدبختی های مردم و کاهش تورم و کنترل 
قیمــت دلار و هزار مصیبتــی که ملت دارند، هم فکر کنید؛ قانــون انتخابات را اصلاح 
کنیم، ناز شست من و شما اما برادران، اولویت کشور حل مشکلات اقتصادی و مشکلات 
و گرفتاری های مردم و قبض گاز ســه الی چهــار میلیون تومانی و خودروهای پنج برابر 

قیمت است».
گفتنی اســت صحبت های این نماینده مجلس با واکنش برخی از نمایندگان همراه 
شــد. نمایندگان مخالف با نشــان دادن عدد دو و برخی دیگر با در دست داشتن کتابچه 
آیین نامه داخلی مجلس و درخواســت بــرای بیان اخطار و تذکــر مخالفت خود را با 
اظهــارات نماینــده تایباد و تربت جام اعــلام کردند که در واکنش بــه این مخالفت ها، 
رحیمی جهان آبادی خطاب به مخالفان گفت: «درســت اســت کــه ما در اینجا حضور 
داریم تا قانون انتخابات را اصلاح کنیم؛ اما فکر کنید به اینکه چه کســی قرار است پای 
صندوق بیاید که به من و شــما رأی بدهد؛ مشــکلات مردم چــرا اولویت صحن علنی 

نیست و به گرفتاری اقتصادی در صحن علنی پرداخته نمی شود؟».
اولویتی که به آن پرداخته نمی شود!

اگرچه برخــی نمایندگان ایــن ســخنان رحیمی جهان آبادی را اقدامــی انتخاباتی 
دانستند؛ اما واقعیت این است که توجه به اقتصاد از نظر رهبری انقلاب هم اولویت کار 
مجلس اســت و همان زمان آغاز به کار مجلس یازدهم به این موضوع تأکید داشــتند. 
همچنین شــهریور ســال جاری هم رهبر معظم انقلاب در دیدار اعضای هیئت دولت، 
موضوع اقتصاد را همچنان اولویت اول کشــور دانســتند و توصیه های مهمی را برای 
حل مشــکلات زندگی مردم بیان کردند. «لزوم انســجام مدیران اقتصادی و داشتن نظر 
واحد در مسائل گوناگون اقتصادی»، «مشخص کردن اولویت ها و تمرکز بر شاخص های 
اصلی و پیگیری روزانه آنها از جانب رئیس جمهور و دیگر مسئولان» نکاتی بود که رهبر 
انقلاب آن زمان به آنها اشــاره کردند. آیت االله خامنه ای «اندازه تورم، رشــد اقتصادی، 
رشــد ســرمایه گذاری، رشد اشتغال، رشــد درآمد ســرانه و کاهش فاصله طبقاتی» را 

شاخص هایی دانستند که باید به صورت دقیق و مستمر مورد توجه قرار گیرند.
از این رو بر آن شــدیم که در گفت وگویی با نمایندگان مجلس از آنها بخواهیم با نقد 
عملکــرد و خودانتقادی، صراحتا بگویند مجلس برای تحقق وعده های انتخاباتی خود 
در راســتای حل مشکلات اقتصادی و معیشــتی مردم چه مصوباتی داشته ؟ همچنین 
توضیح دهند چرا با وجود مصوبات آنها و تأکیدات رهبری بر اولویت قراردادن اقتصاد، 
همچنان فشــارهای اقتصادی بر دوش مردم سنگینی می کند؟ پاسخ نمایندگان اما یک 

نکته مشترک بود که متفق القول گفتند «دولت قوانین مجلس را اجرا نمی کند!».
قوانینی که اجرا نمی شوند

سیدکریم حســینی، رئیس مجمع نمایندگان استان خوزستان، با 
تأکیــد بر وجود مشــکلات اقتصادی کشــور به «شــرق» گفت: 
«مشکلات اقتصادی در کشور وجود دارد و همگی معتقدیم باید 
برای رفع آنها اقدامات جدی داشــته باشیم. هر سه قوه هم به 
اندازه اختیارات خود ســعی دارند برای حل این مشکلات ورود 
کنند. دســتور مقام معظم رهبری هــم در اول مجلس یازدهم 
مبنی بر اولویت دانســتن موضوع اقتصاد، شعار سال بر پایه اقتصاد و شعارهای دولت 

مبتنی بر اقتصاد، نشانگر اهمیت این موضوع است».
عضو کمیســیون اجتماعی مجلس ادامه داد: «اما اینکه برای حل این مشکلات چه 
گام هایی برداشــته ایم و به چه نتایجی رســیده ایم، قطعا به آن نتایجی که باید برسیم، 

نرسیده ایم».
این نماینده مجلس با اشــاره به مصوبات اقتصادی مجلس و تأکید رهبری بر وجود 

مشــکلات اقتصادی بیان کرد: «روز گذشــته رهبری تصریح کرده اند که از نظر معیشتی 
و اقتصادی مشــکل داریم و باید پاسخی برای این مشکلات داشته باشیم. مجلس هم 
بر اســاس اختیاراتی که دارد، درباره رفع موانع تولید، تســهیل صدور مجوز کسب وکار، 
تولیــد انبوه مســکن و واردات خــودرو را در جهت رفع موانع اقتصــادی و رفع موانع 
ســرمایه گذاری قوانین خوبی تصویب کرده اســت؛ اما دولت به این قوانین عمل نکرده 

است».
حســینی ادامه داد: «البته نمی خواهیم توپ را به زمین یکدیگر بیندازیم؛ اما قصور 
زیادی از ســوی وزارتخانه های مختلف وجود دارد. همین کــه هر چند وقت یک بار از 
ســوی مجلس سؤال و استیضاح وزرا مطرح می شود، نشانگر این است که مجلس هم 
از اجرای قوانینی که در این دوره مصوب شــده، ناراضی اســت، هم از کوتاهی هایی که 
در عمل نکــردن به وظایف ذاتی وزارتخانه وجود دارد. حرف هایی برای گفتن داریم؛ اما 
اینکه چرا به نقطه ای نرسیده ایم که گشایش اقتصادی ایجاد شود، علل مختلفی دارد».
 حل معضل خودرو و مسکن و ارائه کالابرگ الکترونیکی رضایت نسبی ایجاد می کند
جلال رشــیدی کوچی، عضو کمیســیون شــوراها و امور داخلی 
کشــور در مجلس، هم مثل حســینی مشــکل عمــده را نه در 
قانون گذاری بلکه در اجرای ناقص از ســوی دولت دانست و با 
اشــاره به مصوبات اقتصادی مجلس در ســه سالی که از عمر 
مجلس یازدهم می گذرد، به «شــرق» گفــت: «مجلس یازدهم 
مصوبات اقتصادی کمی نداشته است؛ اما آنچه درباره مصوبات 
مجلس حائز اهمیت است، این است که این مصوبات زمانی تأثیر خودش را بر جامعه 
خواهد داشــت که درست اجرا شــوند؛ در حالی که ما در اجرای قوانین مشکلات جدی 

داریم».
او تصریــح کرد که چون در حــوزه تقنین و قانون گذاری با دقــت لازم قانون گذاری 

نکرده ایم، در حوزه اجرا هم با مشکلاتی مواجه می شویم.
رشــیدی کوچی مصوبات اقتصادی مجلس را خوب توصیف کرد و افزود: «مصوبه 
صدور مجوز کســب و کار و حمایت از افشاکنندگان فســاد، مالیات بر خانه های خالی و 
مالیات بر عایدی ســرمایه از جمله این مصوبات اقتصادی اســت. البته نسبت به طرح 
مالیات بر عایدی سرمایه انتقاداتی دارم؛ چرا که معتقدم آن طور که در طرح نوشته شده 
است، اجرا نمی شود؛ پس مشکل ما قانون گذاری نیست؛ بلکه اجرانشدن قوانین است».
نماینده مردم مرودشــت در مجلس اضافه کرد: «به دلیل اینکه مصوبات به درستی 
اجرا نمی شــوند، برای مردم نمود عینی ندارند و خروجی کار همان اجرا اســت که به 

چشم مردم نمی آید».
سخنگوی فراکسیون شفاف سازی همچنین با بیان اینکه «اگر مجلس دو موضوع را 
حــل کند، رضایتمندی خوبی ایجاد خواهد شــد، اظهار کرد: «یکی از این موضوعات در 
حوزه خودرو اســت که اگر در اختیار مجلس قرار گیرد، به شرط اینکه مجلس تمام قد 
و محکم در مقابل آن بایســتد و عقب نشــینی نکند، به نفع مردم خواهد بود. نکته دوم 
مســکن است که اگر مجلس با کمک دولت بتواند مشکل افزایش قیمت مسکن را حل 

کند، رضایت نسبی در جامعه ایجاد خواهد کرد».
 این عضو کمیســیون شوراها و امور داخلی کشــور در مجلس همچنین به موضوع 
کالابرگ هــای الکترونیکــی که مصوب مجلس بود، اما دولت آن را درســت اجرا نکرد 
اشــاره کرد و گفت: «مجلــس مصوبه حــذف ارز چهارهزارو ۲۰۰ تومانــی و کالابرگ 
الکترونیکی جایگزین را داشت که قطعا ارائه کالابرگ بهتر از پرداخت نقدی به جامعه 
بود، اما کوتاهی هایی دراین باره انجام شــده است. هر چند دولت بعد از چند ماه به این 

نتیجه رســیده که ارائه کالابرگ الکترونیکی بهتر از پرداخت نقدی اســت و حالا 
می خواهد آن مســیر را پیگیری کند و ۱۰ قلم کالای اساسی را به قیمت مصوب 

شهریور ۱۴۰۰ در اختیار مردم برخی استان ها قرار دهد».
او افــزود: «البته امیدواریم این موضوع را به کل کشــور تســریع دهد؛ چرا که 
هر چقدر پول نقد به جامعه تزریق شــود، عملا نقدینگی را افزایش داده ایم که 

تورم زا است».
رشیدی کوچی درباره بودجه هم گفت هرچقدر مجلس بتواند درباره بودجه 
محکم تر بایستند تا کسری و ناترازی را درخصوص در بخش فروش نفت جبران 

کند، کمک بزرگی به کاهش تورم در سال آینده خواهد بود.
قانون کافی وجود دارد، اجرا ضعیف است

اللهوردی دهقانــی، عضو کمیســیون صنایــع و معادن 
مجلس نیز در این باره به «شــرق» گفت: «موضوع مهمی 
کــه بر اقتصاد و معیشــت مردم اثر دارد، تــورم، گرانی و 
افزایش نرخ ارز اســت که این روزها گریبان اقتصاد کشور 

را گرفته و مردم را تحت فشار قرار داده است».
او افــزود: «گرانی ارز قدرت خریــد مردم و ارزش پول 
ملی را کاهش داده اســت. درآمد و حقوق های مردم ارزشش را از دست داده و 
قدرت خرید مردم را کاهش داده اســت و همین امر مشــکلات و نارضایتی هایی 

را ایجاد کرده اســت». نماینده مردم ورزقان در مجلس یازدهم نیز مثل دیگر همکاران 
خود بر عدم اجرای قوانین توســط دولت انتقاد کرد و افــزود: «تا جایی که به مجلس 
مربوط است قوانین لازم را مصوب کرده و اگر لازم باشد ورود جدی هم خواهد داشت. 
از نظــر نظارت بر اجرای قوانین نقش مهمــی را می تواند ایفا کند و بر اجرای مصوبات 
اصرار کند. اما اشــکال کار که مردم خروجــی آن را نمی بینند، ضعف اجرای قوانین از 

سوی دولت است».
دهقانی هــم به مصوبه مجلس در خصــوص ارائه کالابــرگ الکترونیکی به مردم 
بــه جای پرداخت یارانه نقدی اشــاره کرد و افزود: «سیاســت گذاری ها و اجرای ناقص 
مصوبــات و عدم تمکیــن به قانون مشــکلاتی را در کنتــرل بــازار ارز و ارائه کالابرگ 
الکترونیکی به مردم بعد از حذف ارز ترجیحی ایجاد کرده است. ما در مجلس با دولت 
شــرط کردیم که مانع از افزایش قیمت کالاها و خدمات شود و به نحوی عمل کند که 
حذف ارز ترجیحی کالاهای اساســی موجب گرانی و فشــار بر مردم نشود اما دولت در 

این زمینه  اقدامات مؤثری انجام نداده است».
این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس نیز با اشاره به برخی مصوبات اقتصادی 
مجلس بیان کرد: «درباره بازار خودرو و بازار ارز قوانین خوبی داریم و آنچه لازم اســت 
در بودجه سال آینده نیز آمده است. دولت باید این قوانین را اجرا کند و مجلس نیز باید 

نظارتش را بر حسن اجرای قوانین توسط دولت بیشتر کند».
هیئت رئیسه مسئول پیگیری بی توجهی دولت به تبصره ۱۸ شد

شــهباز حسن پور بیگلری، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس نیز 
در گفت وگو با «شرق» با اشاره به اینکه مشکلات اقتصادی زیاد 
اســت، بیان کــرد: «اگر چه مجلس مصوبــات اقتصادی خوبی 
داشــته اســت، اما نظارت کافی بر حســن اجرای قانون وجود 
نــدارد، به همین دلیل شــرایط اقتصادی کشــور حال خوشــی 

ندارد».
رئیس فراکسیون اصناف مجلس ادامه داد: «هیئت رئیسه مجلس باید به موضوعات 
روز ورود کند و از سازمان بازرسی کشور و دیوان محاسبات می خواهم مصوبات مجلس 
که در راه حل مشــکلات و معضلات اقتصادی کشــور اســت را پیگیری کند؛ چرا که این 

مصوبات در دولت اجرائی نشده اند».
عضو کمیســیون اقتصادی مجلس به عــدم اجرای تبصره ۱۸ اشــاره کرد و گفت: 
« تبصره ۱۸ برای حل مشکلات و معضلات تولید، رونق اقتصادی، معیشت و حل معضل 
بی کاری در کشور است  اما همچنان این تبصره مهم از سوی دولت اجرائی نشده است. 

بنابراین مقرر شد هیئت رئیسه مجلس در این باره ورود کرده و پیگیر موضوعات باشد».
راه حل مشکلات کشور اصلاح ساختار اداری، سیاسی و اجرای مدیریت واحد شهری 

است
محمدرضــا صباغیان، دیگــر نماینده مجلس اســت که در این 
زمینه با «شرق» گفت وگو کرد. نماینده بافق و مهریز در مجلس 
یازدهــم هم در این بــاره بر قوانین متعــدد مجلس درخصوص 
موضوعــات اقتصادی تأکید کرد؛ اما او هم مثل ســایر همکاران 
خود منتقد عدم اجرای قوانین از سوی دولت است و مجلس را 

هم در نظارت بر دولت ضعیف می داند.
این عضو کمیســیون شــوراها و امور داخلی مجلس اما در ادامه به ارائه راهکاری 
برای برون رفت از مشــکلات فعلی کشور پرداخت و گفت: «تنها راه برون رفت کشور از 
این مشــکلات گرفتار آمده، اصلاح ساختار اداری، اصلاح ســاختار سیاسی و د رنهایت 

اجرای مدیریت واحد شهری است».
صباغیــان برای کاهش مشــکلات دولت این طــور بیان کرد که اگــر آب، برق، گاز و 
مخابرات را از بدنه دولت جدا کرده و به شــهرداری ها واگذار کنیم؛ چون شــهرداری ها 
خود گردانند و خودشــان درآمد ایجاد کرده و مصــرف می کنند؛ می توانند با اصلاحات 

بیان شده مشکلات را کاهش دهند.
این نماینده مجلس تنها راه نجات دولت از مشــکلات فعلی را این روش دانست و 
گفت به جز این روش با این سیستم معیوب نمی توانیم بیش از این کاری از پیش ببریم.

گفت وگو با نمایندگان درباره مصوبات اقتصادی مجلس و   عدم اجرای قوانین در دولت

ضعف اجرا مشهود است


